
Kjellarstevne, Snillfjord, 10. og 12. januar 2012 

 

Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Rolf Strand Lensvik/Selven 50 49 49  98 246 5*  
2 Kåre Myklebust Heim/Hemne 49 50 49  98 246 5*  
3 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 50 48 49  98 245 2*  
4 Egil Krokstad Snillfjord 48 50 50  96 244 7*  
5 Signe Aune Skårild Heim/Hemne 49 50 48  96 243 5*  
6 Aage Krokstad Snillfjord 48 47 49  95 239 6*  
7 John Aae Heim/Hemne 48 46 49  96 239 6*  
8 Grete Iren Lian Snillfjord 44 40 45  78 207 1*  
9 Roger Myren Snillfjord 45 44 39  75 203 0*  

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Esten L. Skårild Heim/Hemne 50 48 50  96 244 4*  

2 Tove Ingeborg Hansen Heim/Hemne 50 48 49  96 243 11*  
3 Frode Foss Bæverdalen 50 46 49  95 240 5*  

4 Robert Haugen Heim/Hemne 49 44 49  96 238 6*  

5 Lars Petter Ven Heim/Hemne 47 47 49  95 238 5*  

6 Tommy Valstrand Snillfjord 48 48 47  95 238 4*  

7 Åsmund Skårild Heim/Hemne 48 47 48  93 236 3*  

8 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 49 44 47  95 235 5*  

9 Jon Arne Gjønnes Orkla 48 46 47  93 234 5*  

10 Marte Aune Skårild Heim/Hemne 48 44 48  94 234 5*  

11 Magne L. Skårild Heim/Hemne 48 39 50  94 231 3*  

12 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 46 44 50  91 231 2*  

13 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 50 41 47  89 227 4*  

14 Lars Bjarne Oddan Oddan 48 45 45  87 225 2*  

15 Olav Gjønnes Orkla 47 36 48  91 222 4*  

16 Reidulf Myren Snillfjord 43 39 49  89 220 3*  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Bjarne By Trondhjems 50 48 50  98 246 9*  
2 Olav Stene Snillfjord 50 46 50  97 243 6*  
3 Jan Terje Jørgensen Oddan 48 44 50  96 238 4*  
4 Vidar Sveen Volden Snillfjord 46 46 48  91 231 5*  

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Emil Lian Volden Snillfjord 41 44 38  87 210 0*  

Klasse ER 25 Skudd 
1 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 50 48 49  98 245 2*  
2 Signe Aune Skårild Heim/Hemne 49 50 48  96 243 5*  
3 Roger Myren Snillfjord 45 44 39  75 203 0*  

Klasse V73 25 Skudd 
1 Rolf Strand Lensvik/Selven 50 49 49  98 246 5*  
2 Kåre Myklebust Heim/Hemne 49 50 49  98 246 5*  
3 John Aae Heim/Hemne 48 46 49  96 239 6*  

Klasse 1 25 Skudd 
1 Egil Krokstad Snillfjord 48 50 50  96 244 7*  
2 Aage Krokstad Snillfjord 48 47 49  95 239 6*  
3 Grete Iren Lian Snillfjord 44 40 45  78 207 1*  

Klasse 2 25 Skudd 
1 Jan Terje Jørgensen Oddan 48 44 50  96 238 4*  
2 Vidar Sveen Volden Snillfjord 46 46 48  91 231 5*  

Klasse 3 25 Skudd 
1 Olav Gjønnes Orkla 47 36 48  91 222 4*  
2 Reidulf Myren Snillfjord 43 39 49  89 220 3*  



Klasse 4 25 Skudd 
1 Frode Foss Bæverdalen 50 46 49  95 240 5*  
2 Robert Haugen Heim/Hemne 49 44 49  96 238 6*  
3 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 49 44 47  95 235 5*  
4 Jon Arne Gjønnes Orkla 48 46 47  93 234 5*  
5 Marte Aune Skårild Heim/Hemne 48 44 48  94 234 5*  
6 Magne L. Skårild Heim/Hemne 48 39 50  94 231 3*  
7 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 46 44 50  91 231 2*  
8 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 50 41 47  89 227 4*  
9 Lars Bjarne Oddan Oddan 48 45 45  87 225 2*  

Klasse 5 25 Skudd 
1 Esten L. Skårild Heim/Hemne 50 48 50  96 244 4*  

2 Tove Ingeborg Hansen Heim/Hemne 50 48 49  96 243 11*  
3 Lars Petter Ven Heim/Hemne 47 47 49  95 238 5*  

4 Tommy Valstrand Snillfjord 48 48 47  95 238 4*  

5 Åsmund Skårild Heim/Hemne 48 47 48  93 236 3*  

Klasse V55 25 Skudd 
1 Bjarne By Trondhjems 50 48 50  98 246 9*  
2 Olav Stene Snillfjord 50 46 50  97 243 6*  

 


